Ley de Coordinación Hacendaria del Estado de Morelos. 

SEGUNDO.- El importe total de las participaciones en ingresos federales pagadas 
a los municipios del Estado de Morelos por los meses de octubre, noviembre y 
diciembre de 2025, ascendió a la cantidad de $916,632,877.00 M.N. 
(NOVECIENTOS DIECISÉIS MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y DOS MIL 
OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.). 

TERCERO.- El desglose de los importes pagados a cada uno de los municipios 
del Estado de Morelos, por concepto de participaciones en ingresos federales, 
correspondientes al cuarto trimestre del 2025, que comprende los meses de